



IZ.271.51.2016

cd. odpowiedzi na pytania

Dot. przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie obiektu sportowo-rekreacyjnego „Park Wodny” w Częstochowie przy ul. Dekabrystów 45 w zakresie umożliwiającym uzyskanie, zgodnie z przepisami Prawa budowlanego, pozwolenia na użytkowanie.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w postępowania (pytania, które wpłynęły od dnia 23.02.2017 r.):

Pytanie 206:

Prosimy o przeanalizowanie odpowiedzi na pytanie nr 198 z dnia 22.02 br. Gdyż chyba posiada ona błąd pisarski. Zamawiający w tej odpowiedzi informuje, że zmienia odpowiedź na pytanie nr 180 z 17.02.2017 r., tymczasem odpowiedź jest taka sama jak odpowiedź na pytanie 180.

Prosimy o potwierdzenie ze na etapie składania ofert należy dołączyć do oferty:

- schematyczne rzuty kondygnacji
- schematyczne przekroje charakterystyczne

W skali 1:250.

Odpowiedź 206:

Schematyczne rzuty kondygnacji i przekroje charakterystyczne należy wykonać zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 198 (z dnia 22.02.br.) i nr 180 (z dnia 17.02.br.), tj. w skali 1:100.

Informuję, że w odpowiedzi na pytanie nr 198 z dnia 22 lutego br., nie ma błędu. Zamawiający zmienił odpowiedź na pytanie nr 180 (z dnia 17.02.2017 r.) w zakresie ilości koncepcji zagospodarowania terenu wymaganych do złożenia w ofercie, tj. z min. dwóch do jednej.

Pytanie 207:

Dot. pkt. 5.2 SIWZ Warunki udziału w postępowaniu 1) dla dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Czy oddany do użytkowania w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert obiekt użyteczności publicznej z basenami posiadający niecki ze stali nierdzewnej spawanej i łącznej powierzchni lustra wody co najmniej 800 m², który został zrealizowany na podstawie dokumentacji projektowo-kosztorysowej sporządzonej w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert, będzie spełniał warunki SIWZ?

Odpowiedź 207:

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. Oceny ofert dokona na podstawie warunków określonych w SIWZ.

Pytanie 208:

Dot. pkt. 5.3 SIWZ Dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 1) dla dokumentacji projektowo-kosztorysowej ppkt. a).

Wnioskujemy o zmianę warunków w następujący sposób:

a) architektonicznej bez ograniczeń, co najmniej 5-letnie doświadczenie w projektowaniu (po uzyskaniu uprawnień budowlanych) oraz w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej dwóch dokumentacji projektowych wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę obiektów



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl



użyteczności publicznej z basenami, w tym jedna o łącznej powierzchni lustra wody co najmniej 800 m², a druga o łącznej powierzchni lustra wody co najmniej 500 m².

Odpowiedź 208:

Zamawiający nie zmienia warunków udziału w postępowaniu. Oceny ofert dokona na podstawie warunków określonych w SIWZ.

Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych
Zb. Leszczyński
mgr inż. Zbigniew Leszczyński

Zastępca Naczelnika Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych
Grzegorz
mgr inż. Grzegorz Cierpiał